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DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2021
CLEAN MOTION AB

Viktiga handelser januari-mars 2021

Viktiga handelser april-juni 2021

e Den 19 maj presenterar foretaget att det finns ett Term Sheet for en riktad emission omfattande
6,5 miljoner aktier till en kurs pa 1,35 kr per aktie.

e Den 29 juni beslutade drsstimman att bemyndiga styrelsen ratt att emittera aktier. Avsikten &r att
anvanda bemyndigandet for att verkstalla rekonstruktionsplanen genom en kombination av
kvittningsemission till borgenarer och nyemission for att fa in rorelsekapital.

Viktiga h&ndelser efter perioden

e Den 13 juli meddelades att bolaget genomfor en fullt garanterad nyemission med féretradesratt
for befintliga aktiedgare. Emissionen omfattar 25,7 MSEK
e Den 23 augusti registrerades kvittningsemissionen hos bolagsverket omfattande 6 359 179 aktier.

Januari-juni 2021 i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2021 2020

Jan-jun Jan-jun
Nettoomsattning 1221 838
Rorelseresultat -839 -1815
Rorelsens kassaflode -308 -244

Datum for finansiell information

Delarsredogorelse Q3 2021 2021-11-11
Bokslutskommuniké 2021 2022-03-17
Delarsredogorelse Q1 2022 2022-05-19

Clean Motion AB

org.nr 556788-1825

Adress: Strandvagen12, 443 32 Lerum
www.cleanmotion.se



VD KOMMENTARER

Clean Motion &r pd vag framat! Efter en lang
besvarlig period med pandemi och
rekonstruktion jobbar vi nu hart framat. Efter ett
antal turer att hitta finansiering sa landade vi
anda i att den basta I6sningen for saval bolag
som aktiedgare var att genomfdra en
foretradesemission. Denna omfattar 25,7 MSEK
och ar 100% garanterad. Teckningsperioden ar
30/8-15/9. Detta kapital gor att vi kan komma
vidare med utvecklingen av vart nya lastfordon
och oka vart séljfokus pa Europa. Vi kommer
ocksa att satsa mer séljresurser pa att fa till
licensavtal for expansion utanfoér Europa.

Clean Motions bakgrund och klimatet

Jag grundade Clean Motion darfor att jag inte
sag fordonsindustrin gora vare sig sarskilt mycket
eller sarskilt ratt vad géller hallbara transporter.
Nar vi startade trodde jag faktiskt att svenska
politiker menade allvar med en fossilfri
fordonsflotta till ar 2030. Idag, ndstan 12 ar
senare sa ser vi att bilarna ldngsamt elektrifieras.
Men det handlar fortfarande om klumpiga,
resursslésande fordon med stora och dyra
batterier.

Under hela aret har vi sett den ena
naturkatastrofen avlésa den andra. | augusti kom
ocksa IPCC med den skarpaste varningen hittills.
Jag hoppas och tror att de tragiska handelser
som vi kunnat se i nyhetssandningar nu faktiskt
skakat om oss alla till att inse att forandring
kravs. Forandring kraver annorlunda! Att
maximera resurs och energieffektivitet ar
fortfarande helt ratt.

Nya fordonet

Det tar givetvis tid och kraft att utveckla ett nytt
fordon. Manga l6sningar och erfarenheter
kommer vi dock att kunna ta direkt fran Zbee,
vilket minskar utvecklingstid och kostnad
avsevart. Framsidan av denna rapport ger en
glimt av framtiden. Med 2,5 m3 lastutrymme och
10 mils rackvidd fran solcellspaneler (i soliga
lander) kommer vi att ha ett unikt erbjudande.

Marknaden-Europa

Kombinationen av snabbt 6kande hemleveranser
och EU:s ambitidsa klimatmal skapar mycket
intressanta forutsattningar for vart nya
lastfordon. Vi kommer att 6ka vart fokus pa
forsaljning gentemot europeiska
logistikoperatorer. Vi kommer ocksa att
punktmarkera var och en av de 100 stader som
utses i 100 Climate neutral cities by 2030”
programmet. Nar fordonsflottan gar fran att ha
enstaka procent eldrift till i det ndrmaste 100%
kommer den verkliga utmaningen. | en sadan
miljé kommer vara fordon att kunna ha en
mycket viktig roll eftersom vi l6ser
transportuppgifterna med minimalt behov av
laddning (ofta inget behov alls).

Nu kor vi Clean Motion 2.0!

Lerum den 25 augusti 2021
e —

Goran Folkesson
VD Clean Motion AB



FINANSIELL RAPPORT JANUARI-JUNI 2021

Omsiéttning och resultat.

Férsiljningen for perioden blev 1 221 (838) TSEK. Okningen beror p& 6kade fordonsleveranser och 6kad
tjansteforsaljning, men ar fortfarande pa laga nivder. Andra kvartalet var forsaljningen 1 013 (354) TSEK

Rorelseresultatet blev -839 (-1 815) TSEK. Kostnadsbesparingar och 6kad forsaljning borjar ge resultat.
Likvida medel

Den 30/6 var tillgangliga likvida medel 332 TSEK. Ut6ver det finns ett nytt bryggfinansieringsavtal
omfattande totalt 3 MSEK.

Kassaflode

Kassaflodet for perioden blev -308 TSEK.

Finansiering

En fullt garanterad emission omfattande 25,7 MSEK kommer att slutféras under september.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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Resultatrakning

(Belopp i TSEK)

Rorelseintakter
Nettoomsittning?

Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Resultat

Clean Motion AB

org.nr 556788-1825

Adress: Strandvagen12, 443 32 Lerum
www.cleanmotion.se

2021
Apr-jun

1013
330
1343

-570

-312
-674

-1 565
-222

-14
-14
-236

-236

-236

2020
Apr-jun

354

354

-124

-323

-784

-28

-1259
-905

-953

-953

2021

Jan-jun

1221
555
1776

-637
-519
-1 346

-24

-2 526
-750

-839

-839

2020

Jan-jun

-1910

-1910



Balansrakning

(Belopp i TSEK)

Tillgadngar

Anldggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa Tillgangar

Eget Kapital och skulder

Eget kapital
Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Summa Eget kapital och skulder

Clean Motion AB
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2021
30-juni

34 503

34 503

1472
612
332

2416

36919

27 056
5228
4635

36919

2020
30-juni

27
34518
3678

38 223

2362
606
54
3022

41 245

11279
19614
10352
41 245

2020
31-dec

34 527

34 527

1774
498
640

2912

37 439

27784
4520
5135

37 439



Kassafldde

(Belopp i TSEK)

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut
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2021

Jan-jun

-816

640
332

2020

Jan-jun
-1826

1982
156
-423
23

298
54

2020

12 man

3 466

563
4029
2934

-6 470

298
640



Nyckelta

Nyckeltal 2021 2020
Jan-jun Jan-jun
Lonsamhet
Avkastning pa genomsnittligt totalt kapital neg neg
Avkastning pa genomsnittligt eget kapital neg neg
Kapitalstruktur
Soliditet 73% 27%

Data per aktie

Utestdende aktier? 18 859 342 18 859 342
Resultat per aktie -0,04 -0, 10

Omsattning per aktie 0,06 0,04
Utdelning per aktie -

Not 1. Den 23/8 registrerades den tidigare aviserade kvittningsemissionen hos bolagsverket vilket kar
antalet utestdende aktier till 25 218 521.

Definitioner

Resultat efter skatt i férhallande till genomsnittligt totalt kapital
Resultat efter skatt i férhallande till genomsnittligt eget kapital
Eget kapital i relation till balansomslutningen

Resultat efter skatt i férhallande till antal aktier
Nettoomsattning i forhallande till antal aktier

Beslutad utdelning per beréattigad aktie

Clean Motion AB

org.nr 556788-1825

Adress: Strandvagen12, 443 32 Lerum
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AKTIEN

Aktien dr noterad pa First North vid Nasdaq Stockholm under kortnamnet CLEMO och med ISIN-kod
SE0008216303

Aktiekapitalet i Clean Motion uppgar till 9 429 671 SEK och ar fordelat pa 18 859 342 aktier med ett
kvotvarde om 0,50 SEK.

Agarférteckning per den 30 juni 2021

Antalet aktiedgare i Clean Motion AB uppgick den 30 juni 2021 till c:a 2 293 st.

Aktieagare Antal aktier Procent

nkarcrona Sovthistdoned) o 39AsoT 207
Goran Folkesson (via bolag och narstaende) 2393100 12,7%
Hans Folkesson (privat och via bolag) 1894 719 10,0%
Niklas Zennstrém (via bolag) 769 257 4,1%
Lennart Jeansson (privat och via bolag) 693 490 3,7%
Exicom Tele-Systems (Singapore) PTE LTD. 523 000 2,8%
Niklas Ankarcrona (via bolag) 507 600 2,7%
Forsakringsaktiebolaget, Avanza pension 482 957 2,6%
Nordnet Pensionsforsakring AB 277 794 1,5%
Peter Helmroth 270 000 1,4%
Ovriga (c:a2 293) st 7 135924 37,8%
Summa 18 859 342 100%

Kélla: EuroClear

Den 23/8 registrerades den tidigare aviserade kvittningsemissionen hos bolagsverket vilket 6kar antalet
utestaende aktier till 25 218 521.

Certified Adviser

G&W Fondkommission ar Certified Adviser for Bolaget.

CLEAN MOTION | KORTHET

Clean Motion AB &r ett svenskt bolag som tillverkar och séljer elektriska trehjulingar. Bolagets vision ar att
utveckla verkligt hallbara produkter som den stora massan av varldens befolkning har rad med. Clean
Motion har darfor utvecklat nasta generation av effektiva och miljévanliga fordon foér att mota 2000- talets
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, ar latt och har en hog effektivitet och sdledes en mycket
god driftsekonomi.
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FAKTA OM ZBEE

Zbee ar bolagets forsta produkt. Med innovativ kompositdesign ar den
bade resurseffektiv och sdker med mycket god driftsekonomi. | Europa
klassas den som moped vilket innebar betydligt lagre kostnader for
korkort och innebéar en stor mojlighet att anvdnda den privat och i
verksamheter dar vanligt bilkérkort innebér ett hinder.

Typ:
Fordonsklass:
Saten:
Sdakerhet:

Kaross:

Dimensioner: Langd: 2,4m
Bredd: 125m
Hojd: 1,5m
Vikt: 270kg
Motor: 2st hjulmotorer
Effekt: Zbee 45: 4kW, Zbee 25: kW
Back: Ja
Batteri: LiFePO4 512V - 2kWh/3kWh(tillval)
Laddare: 900WwW
Laddtid: Mindre an 2,5 timmar frén tomt batteri
Bromssystem: Hydrauliska skivbromsar fram och bak
parkeringsbroms
Dackdimension: 135/70 R13
PRESTANDA
Hastighet: Zbee 45: 45km/h, Zbee 25: 25km/h
Rackvidd: Upp till 50km/75km (beroende p& batterival)

Forbrukning:

EGENSKAPER

Multifunktionellt baksate
Vindrutetorkare med spolarvatska
Vindruta med elektrisk defroster
Regenerativa bromsar

50 liter ldsbart lastutrymme
For ytterligare information:
VD Goran Folkesson, goran@cleanmotion.se, +46 735 320 273

Bolagets hemsida: www.cleanmotion.se.

3-hjulig elektrisk moped
Moped Klass 1 och Klass 2 (max 45km/h, 25km/h)
Forare + 2 Passagerare
3-punktsbdlten pd alla platser (Inget hjaglimkrav i Europa)

Sjdlvbarande glasfiberkaross i sandwichkomposit

40Wh/km




Informationen i denna rapport dr sadan som Clean Motion AB ska offentliggora enligt EU:s férordning nr 596/2014 om
marknadsmissbruk.
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